
 
 

DJEČJI VRTIĆ ŠIBENSKA MASLINA 
Ulica branitelja Domovinskog rata 2G, 22 000 Šibenik,  tel: 022 332 324;  

fax: 022 332 530; e-mail: djecji.vrtic@dv-simaslina.com 

 

 

Na temelju članka 18. Pravilnika o upisima i mjerilima upisa djece u Dječji vrtić 

Šibenska maslina, Povjerenstvo za provedbu upisa donosi  

 

ODLUKU  
 

O REZULTATIMA UPISA 

 

ZA PEDAGOŠKU 2023/24. GODINU 

 

JASLICE VIDICI 

 

RB GDPR BROJ 

 

1. 6571341 

2. 3257393 

3. 9517319 

4. 5433769 

5. 8792751 

6. 8143996 

7. 4554615 

8. 1121776 

9. 7212172 

10. 8743892 

11. 6104653 

12. 4816733 

13. 8887409 

14. 0364593 

15. 5213393 

16. 7548882 

17. 9632208 

18. 7796923 

19. 8126515 

20. 6413443 

21. 9164887 

22. 9801947 

23. 6201353 

24. 6864372 

25. 3212355 

26. 3763170 

27. 0496244 

28. 7782534 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:djecji.vrtic@dv-simaslina.com


VRTIĆ VIDICI  

 

RB GDPR BROJ 

1. 2924880 

2. 2093098 

3. 5540854 

4. 4603834 

5. 2653608 

6. 2712126 

7. 3807251 

8. 2889798 

9. 5132760 

10. 4956681 

11. 9654213 

 

 

 

 

 

 

JASLICE VESELJKO 

 

RB GDPR BROJ 

1. 1823919 

2. 6904042 

3. 5223518 

4. 6916575 

5. 8707021 

6. 7981375 

7. 2488172 

8. 4204512 

9. 2501374 

10. 0186564 

11. 8942493 

12. 2390405 

13. 9342282 

14. 8503100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VRTIĆ RADOST 

 

RB GDPR BROJ 

1. 8806128 

2. 5943555 

3. 3585399 

4. 6747475 

5. 1155185 

6. 9706825 

7. 2358741 

8. 5811608 

9. 0086230 

10. 0817753 

11. 1585745 

12. 2469459 

13. 8976491 

14. 7099154 

 

JASLICE JUTRO 

 

 

 

 

 

 

 

 

VRTIĆ JUTRO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RB GDPR BROJ 

1. 5808793 

2. 2442182 

RB GDPR BROJ 

1. 6735736 

2. 4654302 

3. 2721364 

4. 9006320 

5. 3685791 

6. 4261950 

7. 9096162 

8. 0754332 

9. 1395782 

10. 0572217 

11. 3377816 

12. 7173033 



 

JASLICE KUĆICA 

 

 

RB GDPR BROJ 

1. 8963956 

2. 2660321 

3. 3928724 

4. 3898689 

5. 6865935 

6. 0921176 

7. 6414488 

8. 9905321 

9. 3414881 

10. 1247142 

11. 0514526 

12. 9262428 

13. 6823851 

14. 9524713 

15. 5879225 

16. 7021187 

17. 5705102 

18. 1863655 

19. 2587146 

20. 0348890 

21. 9627225 

 

 

VRTIĆ KUĆICA – posebni program ranog učenja njemačkog jezika  

 

RB GDPR BROJ 

1. 9542432 

2. 2883858 

3. 6469719 

4. 3262597 

5. 8368356 

6. 4184354 

7. 1926757 

8. 2547896 

9. 4684792 

10. 9768899 

 

 

 

VRTIĆ KUĆICA – posebni program katoličkog vjerskog odgoja 

 

RB GDPR BROJ 

1. 4022673 

2. 9190650 

3. 6469719 

 

 

 

 

 



JASLICE PČELICA 

 

RB GDPR BROJ 

 

1. 2636948 

2. 6075247 

3. 0212278 

4. 0900439 

5. 2144775 

6. 3312772 

7. 3325958 

8. 3640585 

9. 3832345 

10. 6406486 

11. 9164904 

12. 9768419 

13. 9933561 

14. 5617775 

 

 

 

 

Protiv ove Odluke Povjerenstva podnositelji prijave imaju pravo žalbe na listu 

reda prvenstva koje se odnosi na njegovo dijete u žalbenom roku od 16. svibnja do 

24.svibnja 2023. god.  

 

ŽALBE se šalju se na e-mail: djecji.vrtic@dv-simaslina.com. 

 

 

 

KLASA: 601-01/23-01/53 

URBROJ: 2182-1-42-01-23 

Šibenik, 12. 5. 2023. 

 

 

 

Predsjednica Povjerenstva  

za provedbu upisa: 

 

Edita Aleksić 


